
 
                                                                                                                     

李求恩紀念中學 
2022/2023運用「推廣閱讀津貼」(Promotion of Reading Grant) 計劃 

 
推廣閱讀的主要目標： 
 善用資訊科技教育的優勢，推廣閱讀電子書籍 
 培養閱讀風氣，促進自主學習 
 部份津貼用作舉辦作家講座，豐富學生的學習經歷 

 
 項目名稱* 預算開支 (HK$) 

1. 購置圖書  

  實體書 30,000 

  電子書 (GVRL、Teachers Created Materials etc) 18,000 

2. 網上閱讀計劃  

  e悅讀學校計劃（250本） 17,000 

3. 閱讀活動  

  聘請作家、專業說故事人等進行講座 4,000 

   網上閱讀平台  10,000 

4. 報章 5,000 

5. 雜誌 10,000 

 
總支出： 94,000 

*請以選或以文字說明。 

 

 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                     
 
「推廣閱讀津貼」財政預算： 

收入項目 收入(HK$) 支出項目 支出(HK$) 
2021-2022年度結餘 
2022-2023年度津貼 

       47,787.37 
63,982.00 

    

購置圖書及電子書 
網上閱讀計劃 
閱讀活動 
訂閱報紙及雜誌 

48,000.00 
17,000.00 
14,000.00 
15,000.00 

總支出 94,000.00 
盈餘 17,769.37 

總額 111,769.37 總額 111,769.37 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


